
  
 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «_23_»_грудня_2020  року № 1                ІІІ    сесія восьмого скликання                             
                      Баштанка                                                       

 

Про початок повноважень 
депутатів Баштанської міської 
ради Баштанського  району 
Миколаївської області 
Володькової О.О., Козявка С.О., 
Чернової З.М. 
 

         Заслухавши інформацію голови Баштанської міської територіальної виборчої 
комісії Лілії ГОНЧАРЕНКО про визнання обраними за черговістю депутатами 

Баштанської міської ради від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ», від політичної 
партії «НАШ  КРАЙ» на підставі постанови Баштанської міської територіальної 
виборчої комісії від 18.12.2020 року №40, керуючись статтею 45, частиною другою 
статті 46, частиною першою статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частиною  другою  статті 4, частиною першою статті 9 Закону України «Про 
статус депутатів   місцевих  рад»,  враховуючи дострокове припинення повноважень 
депутатів Баштанської міської ради Бараннікова А.А., Прокопчука В.В.,        
Чухаренко С.М.  у зв'язку із затвердженням на виборні посади,   міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Баштанської  міської  
ради Баштанського  району Миколаївської області восьмого скликання: 

- ВОЛОДЬКОВОЇ Ольги Олександрівни, 11 жовтня 1966 року народження від 
політичної партії «Слуга народу»; 

- КОЗЯВКА Сергія Олександровича, 02 березня 1982 року народження від 
політичної партії «Слуга народу»; 

- ЧЕРНОВОЇ Зінаїди Миколаївни, 05 липня 1975 року народження від 
політичної партії «Наш край». 
 

2. Виконавчому апарату міської ради забезпечити підготовку та видачу  
депутатам Баштанської міської ради восьмого скликання посвідчень депутата 
Баштанської міської ради восьмого скликання та значків «Депутат міської ради». 

 

 

Міський голова                                                                     Олександр БЕРЕГОВИЙ 


